
ZARZĄDZENIE NR 16/2022
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

z dnia 19 sierpnia 2022 r.

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko pracy: pracownik socjalny i powołania
komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia konkursu  w  Miejsko Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej w Pieńsku

Na podstawie § 5   Regulaminu organizacyjnego Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Pieńsku   wprowadzonego Zarządzeniem Nr 15/2022 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pieńsku z dnia 01 sierpnia 2022 r. oraz Zarządzenia Nr 8/2020 Kierownika
MGOPS w Pieńsku z dnia 13 sierpnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zatrudniania
pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, kierownicze stanowiska urzędnicze oraz pozostałe
w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieńsku 

zarządzam, co następuje:

§ 1
Ogłasza się nabór na wolne stanowisko pracy: pracownik socjalny w Miejsko Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Pieńsku.

§ 2

W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie:

1. Dorota Szubartowska – przewodnicząca
2. Monika Kościelska – członek komisji
3. Monika Mikołajczyk– członek komisji

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


